Муниципапьно е дошкольное о бр аз ов ательно е учр еждение
<,.Щетский сад J\b44)

ПРИкАЗ Ng 9

<<о зачислении
в МДОУ к[етский сад J\Ъ 44>

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 J\Ф 273-ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным rrриказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 23б, уставом и правилами приема в МЩОУ к,Щетский сад JЮ 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ к.Щетский сад JrlЪ 44>> на основЕIнии зЕивления родителей
направлений ГУО спедующих восrrитанников:
В первую младшую J\Ъ 1 -1 человека, списочный состав- 7 человека.

2. Воспитателям оформить JIичные дела обуrающегося.

З. Контроль исполнения настоящего прикч}за оставляю за собой.

Заведутощая МДОУ <Щетский сад J\ф 44i> Т.Н..Щегтярева

07.09.202Зг

ь

		2023-06-08T12:04:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"